

ราคากลาง

จ้างเหมางานดินชุดบ่อก่อสร้างและชุดลอกแก้มลิง โครงการแก้มลิงทำอ่างเก็บน้ำซับป่าพลู

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12

กรมชลประทาน

(ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บ./ลิตร) ณ อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี วันที่ 20 มีนาคม 2558

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	จ้างเหมางานดินชุดบ่อก่อสร้างและชุดลอกแก้มลิง								
1.1	งานชุดเปิดหน้าดิน	2.1	3,643	ลบ.ม	16.78	61,129.54	1.3240	22.2167	80,935.44
1.2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	2.1	149,323	ลบ.ม	28.52	4,258,691.96	1.3240	37.7605	5,638,501.70
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	2.1	14,874	ลบ.ม	36.80	547,363.20	1.3240	48.7232	724,708.88
1.4	งานเกรดบดอัดแน่นลูกรัง	2.1	1,785	ลบ.ม	44.16	78,825.60	1.3240	58.4678	104,365.02
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						4,946,010.30			6,548,511.04
2	ค่าดำเนินการ								
	ค่าอำนวยความสะดวก,ความผันผวน,ดอกเบี้ย,กำไร,ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น					1,602,500.74			
	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น					6,548,511.04			6,548,511.04

เห็นชอบ

หัวหน้าสื่อ

(หกล้านห้าแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สตางค์)



(นายวัชร ไกรสีย์)

ผอ.คส.ชป. 12

๒๐ มี.ค. ๒๕๕๘

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรัฏฐ์ เทียมพิทักษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทธิพล จันทร์เรือง)